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DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTE 

Tidaholms Brukshundklubb Årsmöte 2019   Klubbnr: 1685
Datum: 2019-02-17 
Plats: Klubbstugan Nyled 
Tid: 15:00 – 16:30 

1. Mötets öppnande.
2. Nya koden till bommen: 
3. Val av 2 protokolljusterare- tillika rösträknare- att jämte mötesordföranden justera protokollet.
4. Fråga om mötets behöriga utlysande.
5. Val av ordförande att leda årsmötesförhandlingarna samt anmälan av styrelsens val av sekreterare.
6. Fastställande av dagordning.
7. Styrelsens berättelse för det sistflutna verksamhetsåret.
8. Revisorernas berättelse för det sistflutna verksamhetsåret.
9. Fastställande av resultat- och balansräkning samt beslut om ekonomiska dispositioner

(i detta beslut får styrelsens ledamöter ej deltaga).
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter (i detta beslut får styrelsens ledamöter ej deltaga).
11. Genomgång av verksamhetsplan med budget för innevarande år, 2019, samt avgivna motioner, vilka 

av styrelsen bedöms ha konsekvenser för verksamheten och ekonomi jämte styrelsens yttrande över 
dessa.

12. Genomgång av inriktning för nästkommande verksamhetsår, 2020.
13. Styrelsens förslag till klubbavgift för nästkommande verksamhetsår, 2020
14. Fastställande av/beslut om:

a) verksamhetsplan och budget för innevarande verksamhetsår, 2019.
b) Inriktning för nästkommande verksamhetsår, 2020.
c) Klubbavgifter för nästkommande verksamhetsår, 2020.
d) Motioner enligt pkt 11

15. Val av:
a) ordförande i styrelsen.
b) vice ordförande i styrelsen för vilken mandattiden utgått eller vilken avgått före mandattidens 

utgång. (1 år kvar)
c) sekreterare i styrelsen för vilken mandattiden utgått eller vilken avgått före mandattidens utgång. 

(1 år kvar)
d) kassör i styrelsen för vilken mandattiden utgått eller vilken avgått före mandattidens utgång
e) övriga ledamöter i styrelsen för vilka mandattiden utgått eller vilka som avgått före 

mandattidens utgång.
f) suppleanter i styrelsen för vilka mandattiden utgått eller vilka som avgått före mandattidens 

utgång.
g) två revisorer och två revisorsuppleanter (i detta beslut får styrelsens ledamöter ej deltaga).

(vid nyttjandet av revisionsbyrå ansvarar de för eventuella suppleanter)
h) Valberedning. nn på 3 år, Julia Jonsson 2 år kvar, Karina Ravn 1 år kvar (sammankallande)
i) ombud jämte suppleanter på ett år till distriktsmöten, eller uppdrag till styrelsen att utse dessa.

16. Fråga om omedelbar justering av punkt 14 och 15?
17. Av medlemmarna avgivna motioner, som ej behandlats under punkt 11 ovan jämte styrelsens yttrande 

över dessa.
18. Andra ärenden, som av styrelsen hänskjutits till mötet eller övrigt upptagits på dagordningen. Sådana 

ärenden skall före utgången av föregående verksamhetsår, 2018, skriftligen anmälas till styrelsen.
1. Nominering av Hedermedlemmar i TBK

19. Mötets avslutande. 
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      VERKSAMHETSBERÄTTELSER TIDAHOLMS BRUKSHUNDKLUBB 

VERKSAMHETSÅRET 2018 
	

Styrelsen	för	Tidaholms	Brukshundklubb	får	för	verksamhetsåret	2018	avge	följande	
berättelse.	
	

Styrelsen	har	under	året	bestått	av:	
	
Ordförande	 Catharina	Rosénius	Käll	
V	ordförande	 Maria	Rothzén	
Sekreterare	 Jeanette	Coltén	Ferm	
Kassör	 Elisabeth	Pettersson	
Övriga	ledamöter	 Victoria	Svensson	
	 Ulrica	Larsson	
	 Lena	Lycksell	
Suppleanter	 Jessika	Lindberg	
	 Elisabeth	Enghed	
	 Susanne	Lindberg	
	

Årsmöte	hölls	i	klubbstugan	på	Nyled	2018‐02‐25.	
Styrelsen	har	under	året	haft	10	protokollförda	sammanträden	plus	2	st	medlemsmöten.	
Antalet	medlemmar	2018‐12‐31	var	totalt	237st,	fördelade	på:	
191	st	Ordinarie	medlemmar,	32st	Familjemedlemmar,	11	st	Ungdom	(SHU)	samt		
1	st	Hedersmedlem.	
	

Ytterligare	ett	verksamhetsår	inom	Tidaholms	Brukshundklubb	är	till	ända.	2018	har	varit	ett	
år	med	många	aktiviteter	och	händelser.	Ett	flertal	tävlingar	har	arrangerats	där	klubbens	
ekipage	verkligen	visat	att	vi	är	att	räkna	med.	
	

Vi	har	även	i	år	haft	ett	antal	kurser	på	schemat.	Det	är	kul	att	så	många	väljer	att	utbilda	sig	
och	sina	hundar,	och	att	dom	väljer	Tidaholms	Brukshundklubb.	
Trots	brist	på	instruktörer	har	vi	löst	uppgiften.	
	

Vi	arrangerade	åter	igen	en	träningshelg	i	september	där	vi	anlitade	ett	flertal	instruktörer,	
varav	2	st	utifrån,	för	att	få	ny	inspiration.	
Vi	umgicks	och	tränade	tillsammans	hela	helgen.	Nivån	på	ekipagen	var	från	nybörjare	till	elit	
och	det	fanns	något	för	alla.	Vi	hade	en	grupp	med	Bruks,	en	med	Agility	och	en	grupp	med	
Dog	Parkour,	Nose	Work,	Rallylydnad	och	Barmarksdrag.	
Detta	har	blivit	en	uppskattad	återkommande	aktivitet	som	vi	hoppas	att	även	kunna	anordna	
till	hösten.	
	
Den	största	händelsen	under	året	är	dock	Kommunens	försäljning	av	marken	vi	arrenderar	
och	att	hela	vår	anläggning	måste	flytta.	Tillsammans	med	fotbollsklubben	Giff,	och	till	slut	
med	Kommunstyrelsens	samtycke,	pågår	markberedning	och	förberedelser	för	en	flytt	till	
Nyborg	med	möjligheter	till	ett	samarbete	klubbarna	emellan.	
	

Vi	ser	med	spänning	fram	emot	verksamhetsåret	2019	och	vill	till	sist	som	vanligt	säga:	
	

TACK,	till	alla	Er	som	under	2018	har	bidragit	till	att	vi	har	kunnat	vara	den	
eftertraktade	Brukshundklubb	vi	vill	vara!	 	
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Kommittéernas Verksamhetsberättelser för 2018 
 

UTBILDNING 
	
Utbildningskommitteén	har	under	året	bestått	av	Jeanette	Coltén	Ferm,	Maria	Rothzén	,	
Elisabeth	Pettersson	&	Rigmor	Groening	(repr.	Studiefrämjandet)	
	

Vi	har	medverkat	vid	1	av	de	2	KUL‐möten,	som	hållits	på	Billinge	BK	under	året.	
	

Susanne	Lindberg,	Lisa	Johansson	samt	Malin	Steneros	har	under	hösten	gått	Grundmodulen	
och	alla	3	är	godkända.	Då	SBK	än	en	gång	ändrat	sitt	utbildningssystem	har	styrelsen	godkänt	
att	de	ska	kunna	forsätta	under	2019	till	Allmänlydnadsinstruktörer.	
	

Hundägarkurserna,	som	hålls	i	cirkelform	genom	Studiefrämjandet	,har	under	året	varit:	
	

Våren:		
2	Valp	
2	Allmänlydnad	Grund	
1	Allmänlydnad	Fortsättning	
1	Appellkurs	
1	Rallylydnad	nyb	
1	Rallylydnad	Tävlingsträning	
2	Agility	nybörjare	
1	Agility	fortsättning	
1	NoseWork	
Totalt	ca.100	deltagare	
	

Vi	har	även	i	år	utnyttjat”Samarbetsavtalet”	med	Karina	Ravn	och	Fartfyllda	Tassar	och	det	
fungerar	väldigt	bra.	
	

Vi	har	haft	4	st	Instruktörsmöten	under	året	i	samband	med	kursstarter	och	efter	avslutningar.	
Som	avslut	för	instruktörerna	har	vi	även	ordnat	med	lite	extra	och	ätit	något	gott	tillsammans.	
	
 
//JCF,	MR,	EP,	RG	

TJÄNSTEHUND 
	
Under	2018	har	vi	inte	haft	någon	egen	verksamhet	inom	Tjänstehund.	
Jeanette	har	deltagit	i	distriktets	Patrullhundskommitté.	
	
//Jeanette	Coltén	Ferm	
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TÄVLING 
 

Tack	vare	att	vi	har	så	många	medlemmar	som	hjälper	till	på	våra	tävlingar/	prov	så	har	vi	
kunnat	arrangera	7	tävlingar	varav	2	inofficiella.	
	
8	april	 Sök	alla	klasser,	inställd	pga	snö.	
1	maj	 Spår	Lkl‐Hkl	
6	maj	 Spår	Akl	
9	sept	 Spår	Ekl	
22	sept	 KM	i	Bruks	
11	okt	 KM	i	Lydnad	
21	okt	 Akl	alla	grupper,	inställd	
	
Lydnads	KM	
Den	11	oktober	avgjordes	Klubbmästerskapet	i	Lydnad	på	klubben.	
Fyra	ekipage	tävlade	om	titeln.	
	

1. Susanne	Wilhelmson	&	Nästa	,	Klubbmästare	
2. Annica	Ljungberg	&	Dixie	
3. Marie	Nielsen	&	Alexi	
4. Påla	Thunborg	&	Frasse	

	
Bruks	KM	
Den	22	september	avgjordes	Klubbmästerskapen	i	Bruks	på	klubben	
Sex	ekipage	tävlade	om	titeln.	
	

5. Åse	Forsgren	&	Hedda	,	Klubbmästare	
6. RosMarie	Karlsson‐Munk	&	Yra	
7. Norman	Rönnerfeldt	&	Sunni	
8. Gun‐Marie	Fredriksson	&	Riga	
9. Håkan	Jansson	&	Mentos	
10. Marie	Nielsen	&	Alexi	

Lag	DM	Bruks	
2018	stod	Töreboda	Brukshundklubb	för	det	prestigefyllda	Lag	DM	i	Bruks.	
	
Sex	lag	tävlade	:	
Tidaholms	BK,	Götene	BK,	Skövde	BK,	Tomtens	BK,	Falbygdens	BK	och	Lidköpings	BK.	
Vårt	lag	bestod	av	Åse	Forsgren	&	Hedda,	Rosmarie	Karlsson	Munk	&	Yra,	
Gun‐Marie	Fredriksson	&	Riga	samt	lagledare/	reserv	Håkan	Jansson	&	Mentos.	
Vinnande	lag	blev	Skövde	BK	
Vårt	lag	slutade	på	en	hedrande	3:e	placering.	
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SM	–	deltagare	
I	år	gick	Bruks	SM	av	stapeln	i	Blekinge	län,	närmare	bestämt	i	Ronneby,	22‐26	augusti.	
Då	Svenska	Brukshundklubben	fyller	100	år	i	år	så	var	det	ett	arrangemang	utan	dess	like.	
Vår	klubb	hade	2	ekipage	som	kvalat	in	till	detta	SM.	
Birgitta	Sunnergren	&	Ekhöjdens	Öza	i	Sökhunds	gruppen.		
Åse	Forsgren	&	Mallekrafts	Hedda	i	Spårhunds	gruppen.	
	
Birgitta	&	Öza	hamnade	på	en	8:e	plats	av	16	hundar,	jättebra	jobbat!		Grattis	!	
Åse	&	Hedda	kunde	tyvärr	inte	starta	på	SM	pga	en	skada.	Tråkigt	!	
	
Distriktsmästare	
Den	23	september	på	Skövde	BK	blev	Birgitta	Sunnergren	&	Ekhöjdens	Öza	distriktsmästare	i	
Sök.	Grattis	!	
Varje	år	utser	Svenska	Brukshundklubben	i	samarbete	med	tidningen	Brukshunden	ut	Årets	
SBK	–hund.	
Åse	Forsgren	&	Mallekrafts	Hedda	är	nominerade	till	Årets	Spårhund	&	Årets	Brukshund	2018	
men	placeringen	är	ej	offentliggjord	ännu.	
	
	
//Gumman	
 

PR-INFO 
	
Hemsidan	har	uppdaterats	allt	eftersom	under	årets	gång.	Sidan	har	under	2018	haft	13613	
visningar	och	2294	unika	besökare.	
Vi	hade	planerat	att	försöka	få	ut	nya	bilder	på	våra	instruktörer	på	hemsidan	men	detta	är	
ännu	inte	klart,	hoppas	på	nya	bilder	inom	kort.	
Bilder	har	även	tagits	på	några	av	klubbens	tävlingsekipage	,	där	har	inte	heller	alla	bilder	
kommit	in	för	publicering.	
Vi	har	en	ny	flik	under	startsidan	som	heter	"nyhetsbrev",	där	alla	klubbens	nyhetsbrev	läggs	ut	
och	finns	lätt	tillgängliga	för	alla	medlemmar	och	icke	medlemmar.	
Vi	finns	givetvis	fortfarande	på	Facebook	under	"Tidaholms	Brukshundsklubb".	
	
Vi	har	även	ett	gott	samarbete	med	Västgötabladet	som	gjort	ett	antal	reportage	om	klubbens	
medlemmar	och	verksamhet	under	årets	gång.	Senast	i	början	på	december,	som	handlade	om	
vinterträningen	på	Ekeberg.	
	
Ett	nytt	koncept	har	tagits	fram	gällande	klubbkläder,	man	kan	numer	gå	ut	på	
https://shop.thorsellsreklam.se/category/sbk‐tidaholm‐2	och	beställa	artiklar	med	klubbens	
logga	+ev.	Agility	och	namn.	Länken	finns	på	hemsidan.	
	
	//Hanna	Persson	
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RALLYLYDNAD 
	
Lite	info	från	Rallylydnad	våren	‐18.	
Åtta	deltagare	gick	kursen.	Antal	gånger	var	fem	stycken.	Sista	tillfället	var	träningstävling.	
Min	medhjälpare	var	Sandra	Nilsson.	
Som	vanligt	är	både	hundar	och	förare	otroligt	duktiga.	
På	grund	av	en	stor	och	svår	operation	kunde	jag	inte	ha	kurs	på	hösten.	
Ulrika	Floryd	hade	en	träningskurs	och	ordnade	KM	i	Rally.	
	
//Rallylydnadskommittén		
Ann‐Mari	Klein	

AGILITY 
 
Vi	startade	året	med	en	klass	III‐tävling	i	ridhuset	på	Kvarnängen.	
Med	dryga	400	starter	under	dagen	så	var	det	en	bra	tävling.	
I	maj	hade	vi	den	sedvanliga	”Nybörjarcupen”	med	många	nybörjarekipage.	
	
Under	våren	hade	vi	klubbmästerskap.	
Klubbmästare	blev	i,	
	
X‐small:	 Hanna	Persson	 Hugo	
Small:	 Julia	Johnsson	 Marley	
Medium:	Catharina	Rosénius	Käll	 Smilla	
Large:	 Nathalie	Ädel	 Tiffany	
X‐large	 Ulrica	Larsson	 Soya	
	
I	maj	hade	vi	två	kvällstävlingar,	en	klass	2	och	en	klass	1	med	sammanlagt	ca	250	starter.	
I	månadsskiftet	juni/juli	var	det	dags	för	agility‐SM	i	Sundsvall	dit	Vicki	och	Alvin	kvalat	med	
laget	”	De	gamla	de	fria”.	Laget	tog	sig	till	final	men	där	blev	det	disk.	
Även	Maud	Osbeck	med	Saga	kvalificerade	sej	till	SM,	placerade	sej	på	en	11:e	plats	i	Agility		
x‐small	och	en	5:e	plats	i	Hopp	x‐small.	
	
I	september	anordnade	vi	i	sedvanlig	ordning	Labbåsräjset.	Med	nästan	900	starter/dag	och	en	
himla	massa	campinggäster.	Mycket	arbete	och	planering	ligger	bakom	en	tävling	i	klass	med	
denna,	men	så	blir	det	också	bra.	Många	fina	vitsord	från	både	tävlande	och	funktionärer.	
	
Årets	agilityhund	blev	

1. Vicki	Svensson	 Catch‐Up	 960	poäng	
2. Maud	Osbeck	 Saga	 939	poäng	
3. Julia	Jonsson	 Marley	 877	poäng	
4. Maud	Osbeck	 Trolla	 872	poäng	
5. Ulrica	Larsson	 Zelda	 268	poäng	
6. Catharina	Rosenius	Käll	 Cilla	 243	poäng	
7. Ulrica	Larsson	 Soya	 242	poäng	
8. Marica	Svensson	 Jokk	 230	poäng	

//Vicki 
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KÖK 
 
Ännu	ett	år	utan	någon	köksansvarig,	varpå	varje	kommitté	fått	se	till	att	köket	fungerat	vid	
sina	respektive	verksamheter.	
En	köks‐sms‐grupp	har	skapats	där	några	intresserade	finns	upplagda	och	där	man	kan	komma	
överens	om	vem	som	bemannar	vilken	aktivitet.	
Under	kurskvällarna	används	listor	som	deltagarna	fyller	i	och	man	betalar	sedan	hela	summan	
vid	sista	kurstillfället,	för	att	slippa	hantera	kontanter.	Möjligheten	finns	att	betala	kontant	eller	
via	SWISH.	
Jessika	tillsammans	med	Anita	har	sett	till	att	kylskåpet	varit	fullt,	Jeanette	och	Anita	har	bakat	
kakor	och	handlat	dricka	och	godis	under	året.	
Varje	kursdeltagare	har	sedan	fått	breda	sina	egna	mackor.	
Vissa	kvällar	har	anhöriga	ställt	upp	för	att	vi	ska	få	gott	fika.	
	
//Styrelsen	
	

RASUTVECKLING 
	
Verksamheten	ligger	vilande	då	vi	saknar	kommittéansvarig.		
//Styrelsen	
	

STUGA/PLAN 
	
Även	om	sommaren	bjöd	på	mycket	sol	och	torka	så	har	Ludvig	Svensson	skött	gräsklippning	
mm.	när	så	krävts.	
	

Gumman	har	fixat	nya	gardiner	till	kök,	kontor	och	styrelserum.	
I	början	av	året	gjorde	vi	en	större	ommöblering	av	kontoret	för	att	få	det	mer	funktionellt.	
	

Under	våren	och	hösten	hade	vi	som	vanligt	2	fixardagar	då	vi	hjälpts	åt	både	inne	och	ute	att	
hålla	vår	anläggning	i	gott	skick.	
	

Då	vi	fått	besked	om	att	vi	måste	flytta	hela	verksamheten	har	vi	legat	lågt	med	förbättringar	av	
både	stuga	och	planer.	
	
//Styrelsen 

	

UTSTÄLLNING 
 
Utställningskommittén	har	mest	varit	vilande	under	året.		
Vid	4	tillfällen	har	det	varit	ringträning	med	Susanne	Lindberg.	
	

Mattor	har	köpts	in	för	att	användas	vid	träning	inomhus.	
Undertecknad	avgår	som	ansvarig	för	kommittén.	
	
‐Åsa	Holm	Jalnefur‐	
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DRAGHUND 

	
	
Draghundsektorn	har	inte	varit	aktiv	under	2018.	
Vi	har	endast	haft	lite	prova	på	under	träningshelgen	i	september.	
	
För	draghundsektorn	
//Karina	Ravn	
	

	
	

NOSE WORK 
	
	
Ekipagen	som	sysslar	med	Nose	Work	har	även	under	detta	år	varit	aktiva	och	visat	
framtassarna	på	tävlingarna.	
	
Den	26	november	hade	klubben	KM	i	Nose	Work.	
Tävlingen	hölls	i	klass	1	TSM.	(Tävling	i	Samtliga	Moment)	
12	ekipage	kom	till	start.	2018	års	klubbmästare	blev	Sandra	Nilsson	med	Shila	
Ett	flertal	kurser	har	hållits	på	klubben	för	både	nybörjare	och	fortsättningsekipage.	
Intresset	för	denna	sport	ökar	fortfarande	lavinartat.	
	
//Karina	Ravn	
	

TRIVSEL 
	
	
Planen	var	att	få	till	ett	bouletillfälle	på	våren	men	tiden	räckte	inte	till.		
Det	blev	i	allafall	ett	bowlingtillfälle	på	hösten,	den	19	oktober.	
Vi	blev	17	personer	som	åt	gott	och	spelade	tappert.	
	
//Jessika	Lindberg	
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Slutligen	ber	styrelsen	att	få	tacka	för	visat	förtroende	under	året	2018	och	ställer	härmed	våra	
platser	till	årsmötets	förfogande.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Catharina	Rosénius	Käll	 Maria	Rothzén	 Jeanette	Coltén	Ferm	
	
	
	
	
Elisabeth	Pettersson	 Victoria	Svensson		 Lena	Lycksell	
	
	
	
	 Ulrica	Larsson	
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VERKSAMHETSPLAN	FÖR	ÅR	2019	

	
	
	

 Hundägarkurser	vår	och	höst	
	

 Prov	och	tävlingar	i	Bruks,	Agility,	Rally	&	Nose	Work	
	

 Labbåsräjset	2‐dagars	tävling	i	agility	
	

 Uppvisningar	
	

 Fixardagar	inom‐	och	utomhus	
	

 Funktionärsutbildningar	
	

 Funktionärsträffar	
	

 Trivselaktiviteter	för	medlemmarna	
	

 Träningsläger/	helg	
	

 Flytt	av	hela	anläggningen	till	Nyborg	utan	att	störa	planerad	
verksamhet.	

	
	 	



 

Tidaholms Brukshundklubb  
Nyled 

Tidaholm 

	
	

INRIKTNING	FÖR	VERKSAMHETEN	INOM	TIDAHOLMS	
BRUKSHUNDKLUBB	VERKSAMHETSÅRET	2020	

	
	

	
	

 Hundägarkurser	
	

 Prov	och	tävlingar	
	

 Uppförande	av	ny	Mentaltestbana	
	

 Medlemsfrämjande	aktiviteter	
	

 Fixardagar	
	

 Hundens	Dag	
	

 Funktionärsutbildningar	
	

 Funktionärsträffar	
	

 Trivselaktiviteter	
	

 Träningsläger/	helg	
	

 Inoff.	utställning	
  



 

Tidaholms Brukshundklubb  
Nyled 

Tidaholm 

 

 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE 

FÖR TIDAHOLMS BRUKSHUNDKLUBB 2018 

 
Ordförande  Catharina Rosenius Käll  Omval 1 år 

Vice ordförande  Maria Rothzén  1 år kvar 

Kassör  Elisabeth Pettersson  Omval 2 år 

Sekreterare  Jeanette Coltén Ferm  1 år kvar 

Ledamöter  Victoria Svensson  

Ulrica Larsson 

Lena Lycksell 

Omval 2 år 

Omval 2 år 

1 år kvar 

Suppleanter  Marie Nielsen 

Annica Ljungberg 

Susanne Lindberg 

Nyval 2 år 

Fyllnadsval 1 år 

1 år kvar 

 
 
 
 
 
 
 I valberedningen: 

 
Karina Ravn 

Julia Jonsson 
Vakant 

 
 

 



Budget med utfall 2018-2019

Intäkter B‐16 U‐16   B‐17 U‐17 B‐18 U‐18 B‐19 Förklaringspost 2018 Planerat 2019

Medlemsavgifter 40 000 31 455 37 000 41 210 42 000 36 545 37 000

Kursavgifter 80 000 71 885 100 000 84 540 80 000 43 625 50 000 Utbildning 2017 AG instr Ev. påverkas kursverksamheten av flytt

Kursmtrl 5 500 2 290 3 000 1 990 2 500 1 270 2 500

Tävlingsavgifter 60 000 82 520 144 000 144 616 144 000 133 915 120 000 Ev. påverkas tävlingar av flytt

Labbås 105 000 105 015 0 0 0

Lotterier 2 000 1 500 0 0 2 000 0 0

Köket, Servering 25 000 25 996 47 000 59 502 52 000 34 380 50 000 Mindre försäljning bla Labbås, färre tävlingar och kurser  Ev. påverkas av flytt

Utställning 10 000 0 0 0 0 0

Stugan (hyra anläggning) 2 000 0 4 500 8 350 8 000 12 670 13 000

Föreningskläder 760 10 000 5 140 12 000 900 0

Kommunala bidrag 22 000 22 000 22 000 52 100 0 10 000 20 000

Fester 0 0 0 2 500 0 2 500

Övrigt 1 000 2 200 2 000 0 2 000 0 2 000

Summa: 352 500 345 621 369 500 397 448 347 000 273 305 297 000



Budget med utfall 2018-2019

Kostnader B‐16 U‐16
2:a           B‐

17
U‐17 B‐18 U‐18 B‐19 Förklaringspost 2018 Planerat 2019

Medlemsavgifter 20 000 13 735 15 000 24 975 25 000 20 050 20 000

Tävlingar 11 000 11 345 19 000 16 368 17 000 12 869 15 000

Kursmtrl 1 000 8 147 5 000 2 616 5 000 2 625 5 000

Kurser/Utbildning 20 500 8 912 40 000 30 107 15 000 5 278 12 000

Driftkostnader 35 000 32 513 35 000 32 015 35 000 40 817 40 000

Övriga Lokalkostnader  3 816 5 000

Köket, servering 30 000 24 255 40 000 45 306 45 000 33 878 40 000

Priser & Uppvaktning 15 000 30 286 31 000 39 821 35 000 30 881 35 000

SM Deltagande 10 000 2 175 10 000 6 460 10 000 5 021 10 000

Inköp förbrukningsmaterial 2 500 5 333 5 000 6 746 5 000 3 689 5 000

Inköp för utebruk/plan 60 000 35 271 130 000 151 522 30 000 13 822 35 000

Inköp Tävling träning 4 327 32 500 6 617 25 000 Tidtagning AG

MH/MT bana 2 000 0 2 000 0 0 0 2 000

Försäkringar 15 000 14 481 15 000 15 319 15 500 14 873 16 000

Föreningskläder 0 6 500 4 976 7 500 1 707 0

Bonus system 15 143 25 000 19 900 24 000 20 250 20 000

Stugan 20 000 13 920 5 000 589 7 000 2 751 10 000

Fester 5 000 0 5 000 0 5 000 0 5 000

Lotterier 1 000 0 0 0 1 000 509 0

Domarersättningar 35 000 34 869 37 000 32 949 32 000 24 910 30 000

Löner inkl. soc. avg. 20 000 27 466 16 000 19 218 20 000 17 192 20 000

Övrigt & bankavgift 1 500 1 662 1 800 2 020 2 500 3 431 4 000

Summa: 352 500 319 416 448 800 455 234 369 000 264 986 354 000

Vinst/förlust f. avskr. 0 26 205 ‐79 300 ‐57 786 ‐22 000 8 319 ‐57 000
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